האישום הראשון: על פי עובדות האישום הראשון, ביום 12.11.12 בשעות הבוקר, בשיחה טלפונית
הנאשם אמר וחובות, לגירושים שנוגע ביניהם שנתגלע ויכוח ולאחר והמתלוננת, הנאשם שניהלו
לנאשם יוחס כן, על שלך". אח ואת אותך ואזיין אבוא אני החובות, את תשלמי לא "אם למתלוננת:

ביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין).

העדות של הסגולי ההוכחתי במשקלה תלוי והכל שתהיה,
העצמית" של השופט, לפיה שופט אינו רשאי לבסס הרשעה בפלילים, על פי עדות יחידה, אלא אם כן
ניתן להסתפק יתירה אם ויש לבחון ולשקול בקפידה יחידה לפניו הזהיר את עצמו קודם לכך כי עדות
בה, לבדה, כבסיס להרשעה. כמו כן, אין די באזהרה והחלטה חייבת להיות מלווה בהנמקה מדוע בית
המשפט מעדיף גרסה אחת על גרסה אחרת (יעקב קדמי על הראיות, חלק ראשון, תש"ע-2009, עמ'
470 - 471 ; רע"פ 8884/13 פלוני נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (11.6.14) פסקה 10 לפסק דינו

של כבוד השופט שוהם).

32. הנאשם נשאל בחקירתו הראשונה במשטרה אודות האירוע נשוא האישום השני וענה "לא היה דבר
כזה" (ת/1, ש' 24 - 26). בחקירתו השניה במשטרה הנאשם לא נשאל אודות האירוע נשוא האישום